
UCHWAŁA NR XII/92/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do udziału w negocjacjach 
poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej 

Na podstawie art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Rada Miasta Bielsk Podlaski wyznacza do udziału w negocjacjach 
poprzedzających zawarcie umów urbanistycznych Kierownika Referatu 
Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski Pana Pawła Korniluka. 

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EACD05E-1423-4D9B-A002-60E6BF8314E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/92/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


